

## **Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

Doçent kadroları için, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi örneği ve yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna başvuranların başvurdukları anabilim dalı ve yabancı dillerini belirten dilekçelerine, Özgeçmiş, Doktora, Uzmanlık veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, 3 adet fotoğraf, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan, 4 (dört) nüsha dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek ilgili birime;

İlana müracaat edecek adayların ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihi takip eden 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

### **GENEL AÇIKLAMALAR**

- Dr.Öğr. Üyesi kadrosuna başvuran adaylar YDS-60 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen sınavlardan bu puanın muadili bir puan aldığını gösterir belge,

- Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna atamalar YDS - 60 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen muadili sınavların puanından muaftır.

- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.

### **BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ İLANI**

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	PROGRAMI/ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMA
<b>EĞİTİM FAKÜLTESİ</b>					
Özel Eğitim	Zihinsel Engelliler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Özel Eğitim alanında yapmış, zihinsel yetersizliği olan çocuklarda okuma ve okuduğunu anlama üzerine çalışma yapmış olmak.
<b>VETERİNER FAKÜLTESİ</b>					
Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	Doçent	2	1	Doçentliğini Veteriner Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları alanından almış, kanatlı hayvan besleme konusunda çalışmış olmak.

Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği	Doçent	2	1	Doçentliğini Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği alanından almış olmak.
Veteriner Hekimliği Temel Bilimler	Histoloji ve Embriyoloji	Doçent	2	1	Doçentliğini Veteriner Histoloji ve Embriyoloji alanında almış, küçükbü hayvanlarda immün sistem üzerinde çalışmış olmak.
Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Doçent	2	1	Doçentliğini Veteriner Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında almış, deniz ürünleri ve kanatlı eti üzerinde çalışmalar yapmış olmak.

#### FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Kimya	Analitik Kimya	Doçent	2	1	İlaçların pKa değerleri ve ilaç yardımcı madde etkileşimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Moleküler Hücre Biyolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Biyoloji bilim alanında almış, bitkilerde genomik ve transkriptomik sekanslama ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İdeal yakınsaklık ve 2- normlu uzaylar üzerine çalışma yapmış olmak.

#### İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İşletme	Sayısal Yöntemler	Doçent	2	1	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemleri alanında almış, lojistik yönetimi, optimizasyon ve karar problemleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Maliye	Maliye Teorisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Maliye bilim alanından almış, Refah devleti ve sosyal harcamalar alanlarında çalışmış olmak.
Uluslararası İlişkiler	Siyaset Tarihi	Doçent	1	1	Doçentliğini Uluslararası İlişkiler alanında almış, İsrail'in Türk Dünyası ile ilişkileri ve Ermenistan üzerine çalışmalar yapmış olmak.

#### MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ

Enerji Sistemleri Mühendisliği	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış, biyokütleden yenilenebilir enerji üretimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Endüstri Mühendisliği alanında almış, sayısal bölünme, makine öğrenmesi ve metin madenciliği ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mimarlık	Restorasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Mimarlık alanında yapmış, arkeolojik alanlarda alan yönetimi ve ziyaretçi yönetimi üzerine çalışmalar yapmış olmak.

#### SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Hemşirelik	İç Hastalıklar Hemşireliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Dahili Hastalıklar Hemşireliği alanında almış, kalp yetersizliği ve bakımverenleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
------------	----------------------------	--------	---	---	---

Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Biyoloji Bilim alanında almış, Sentetik Kannabinoidler ve antioksidanlar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
<b>İLAHİYAT FAKÜLTESİ</b>					
İslam Tarihi ve Sanatları	Osmanlı Türkçesi ve İslami Türk Edebiyatı	Doçent	2	1	Klasik Osmanlı Edebiyatı'nda tarihi vakaları konu alan manzumeler üzerine çalışma yapmış olmak.
Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını tefsir alanında yapmış, Cahiliye dönemi ve Kur'an'da Yönetim konusunda çalışma yapmış olmak.
<b>SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ</b>					
Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Doçent	2	1	Doçentliğini Güzel Sanatlar Temel alanının Tasarım Bilim/Sanat alanında almış, etkileşimli elektronik kitaplar ve uygulama tasarımı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
<b>BUCAK ZELİHA TOLUNAY UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU</b>					
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Bilişim Destekli Öğretim Teknolojileri alanında yapmış, dijital kaynakların kullanımı üzerine çalışma yapmış olmak.
<b>TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU</b>					
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	2	1	Yöresel gastronomik değerler ve sürdürülebilir turizme yönelik çalışmalar yapmış olmak.
<b>TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI</b>					
Türk Halk Oyunları	Türk Halk Oyunları	Doçent	2	1	Doçentliğini Sahne Sanatları alanında almış, Türk halk oyunları alanında çalışmalar yapmış olmak.
<b>BURDUR GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	1	Karkas konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Bahçe Tarımı	Doçent	1	1	Ilıman iklim meyve türlerinde mutasyon ıslahı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
<b>BUCAK HİKMET TOLUNAY MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
Hemşirelik ve Bakım Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Halk Biliminde doktora yapmış, efsaneler alanında çalışmalar yapmış olmak.
<b>GÖLHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
Mimarlık ve Şehir Planlama	Mimari Restorasyon	Doçent	2	1	Doçentliğini Arkeoloji alanında almış, taş ve metal eserler üzerine koruma onarım çalışmaları yapmış olmak.